

Nytt format på nyhetsbrevet

Vi har moderniserat utformningen av vårt nyhetsbrev. Nyhetsbrevet är vår primära kanal till våra kunder och användare. Oavsett om det gäller nyheter eller nya krav på informationen i RSK-databasen. Alla som finns registrerade på någon av posterna Huvudansvarig, Bildansvarig, Dokumentansvarig, VD eller Marknadsansvarig i VVSIN (administrationsverktyget för RSK-nummer) får nyhetsbrevet.

RSK-databasen har nu överstigit 400 000 nummer

Vi har nu 400749 RSK-nummer, varav 184000 är aktiva. Vi har 168384 bilder och det är ständigt ökande. RSK-databasen är det naturliga navet bland VVS-branschens professionella aktörer. RSK-databasen har mellan 60000-80000 sökningar i månaden, vilket ger alla som har RSK-nummer en bra exponering mot marknaden.

RSK-tekniskt råd

I början av september hade RSK-Tekniska Rådet sitt första möte. RSK-Tekniska Rådet har till uppgift att ta beslut, eller ta fram beslutsunderlag, för alla frågor som rör RSK-systemets innehåll, hantering och regelverk.

De har också till uppgift att förvalta den nya filstandarden, RSK-filen, som på sikt ska innefatta RSK-ansökan, komplettering av produktinformation och massuppdatering. RSK-filen är ett standardiserat format för att samla in och sprida produktinformation från leverantör, importör eller agent till VVS-grossist eller annan aktör som har nyttjanderättsavtal med VVS-Information.

RSK-Tekniska Rådet kommer normalt att sammanträda fyra gånger per år. Ledamöterna i rådet består av medlemmar från våra båda ägarorganisationer; VVS-Fabrikanternas Råd och Svenska Rörgrossistföreningen VVS (RGF).

Manual

Den nya manualen var lite större än de 4MB som tillåts i uppladdning, så tillsviare ligger den utanför VVSIN. Ni hittar den på inloggningssidan, i meddelanderutan. Ni kan också ladda ner den här.

Manualen visar steg-för-steg hur du ska göra för att göra RSK-ansökningar, ändra/lägga till bilder och dokument. Snart kommer också regelverket att finnas tillgängligt för nerladdning i VVSIN.

Varför ska man vara med i RSK-databasen?

Antalet sökningar i RSK-databasen ligger mellan 60000-80000 varje månad. Av alla de som söker på rskdatabasen.se är nästan hälften bland annat vvs-installatörer, vvs-utbildningar och vvs-konsulter. Att medverka med sina produkter i RSK-databasen ger exponering i en kanal med många mottagare. Dessutom har databasen kvalitetssäkrad information, tack vare att vi säkrar innehållet innan vi delar ut RSK-nummer för nya produkter. Det gör att förtroendet för RSK-nummersatta VVS-produkter är fortsatt högt i branschen. Allt för att våra användare ska kunna lita på RSK-nummersatt produktinformation.